令和４年７月８日

関係者各位

                  金沢大学長

時差勤務（早出・遅出）の実施について

本学では，職員のワークライフバランスの実現及び業務効
率化の推進等を目的として，下記のとおり職員の時差勤務を
実施します。

下記期間中は，時間帯によって窓口対応等の配置人数が
 少人数となる場合がありますので，御理解と御協力の程よろ

しくお願いします。

             記

実 施 期 間：令和４年７月２１日（木）～８月３１日（水）

実 施 部 局：原則として，全部局

実 施 職 員：時差勤務を希望する職員

      ※交替制勤務者、変形労働時間制適用者等は対象と

しません。

勤務パターン：職員の希望により，通常勤務パターンの他，

次の３パターンから選択可能とする

実施期間中の窓口対応時間等:

代表電話（264-5111）受付時間

（角間・大学本部）

９：００～１６：００（平日）

※通常期8：30～17：00

授業時間，附属病院の診療時間，

その他窓口対応の時間
変更はありません。

早出 ①７：３０～１６：００ ②８：００～１６：３０

遅出 ③９：００～１７：３０

       ※休憩時間は各パターンとも通常どおりです。